ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ НА НОВОГОДНИЕ КАНИКУЛЫ 

 МБОУ «НОВОПОЛТАВСКАЯ СОШ»
	Дата


	Время
	                            Мероприятие
	Ответственный

	29.12.12
5.01.13
8.01.13
9.01.13
30.12.12
12.01.13
10.01.13
	13-00

19-00
19-00

18-00

11-00

18-00

11-00
	 Работа кружка «Кнопочки баянные» 

Развлекательное мероприятие «Зимние забавы». 

Тематический вечер «Рождественские посиделки». 
Спортивное  соревнование «Шашечный  турнир»
Работа кружка «Оч.умелые ручки»

Работа кружка «Спортивные игры»

Работа кружка «Оч.умелые ручки»


	Скобельцев А.А
Копылова С.П.

Копылова С.П

Кузнецова А.И.
Аржанова Л.А.
Кузнецова А.И.

Аржанова Л.А.


Исполнитель: педагог-организатор Копылова С.П.

